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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 122  

1Zona Económica:  26  

Director General
Director de Área
Director de Área
Contralor Interno
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Unidad
Jefe de Departamento

KB1
MB1
MA2
MA2
NB1
OB1
OA1
OA1

 1
 1
 2
 1
 3
 6
 4
 8

 
 
 
 
 
 
 
 

 2,054,036
 938,920
 936,058
 936,058
 507,682
 350,911
 311,786
 311,786

 1,629,912
 673,550
 673,550
 673,550
 343,970
 233,192
 204,555
 204,555

 424,124
 265,370
 262,508
 262,508
 163,712
 117,719
 107,231
 107,231

 100,405
 100,405
 100,405
 100,405
 65,039
 45,706
 40,788
 40,788

 68,549
 57,758
 50,932
 50,932
 41,166
 27,349
 26,552
 26,552

 37,670
 25,008
 25,008
 25,008
 19,213
 17,344
 17,009
 17,009

 12,793
 12,793
 12,793
 12,793

 8,040
 5,441
 4,780
 4,780

 204,707
 69,406
 73,370
 73,370
 30,254
 21,879
 18,102
 18,102

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  96  

Asesor Técnico Artesanal
Investigador Técnico Artesanal
Técnico Especializado en Sistemas Computacionales
Técnico Especializado en Auditoría
Técnico Especializado en Sistemas Administrativos
Tesorero
Subjefe de Unidad
Jefe de Sección
Técnico Especializado en Montaje y Mantenimiento
Técnico Especializado en Arte Popular
Intendente
Vendedor de Piso de Productos Artesanales
Auxiliar de Contabilidad
Auxiliar de Almacén de Productos Artesanales
Almacenista de Productos Artesanales
Secretaria de Director de Área
Auditor
Técnico en Mantenimiento y Montaje
Cajero
Analista en Sistemas Computacionales
Técnico Audiovisual
Contador
Chofer de Vehículo Liviano
Analista Especializado
Secretaria de Subdirector de Área
Secretaria de Jefe de Departamento
Dibujante
Administrativo Especializado

6
5
4
4
4
4
4
4
4
4
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

 2
 2
 1
 2
 3
 1
 1
 3
 1
 3
 9
 7
 2
 9

 16
 2
 2
 4
 4
 1
 1
 1
 5
 1
 2
 9
 1
 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 188,242
 183,630
 182,765
 182,765
 182,765
 182,765
 182,765
 182,765
 182,765
 182,765
 186,162
 186,162
 181,900
 181,900
 181,900
 181,900
 181,900
 181,900
 181,900
 181,900
 181,900
 181,900
 181,900
 181,900
 181,900
 181,900
 181,900
 181,900

 96,720
 92,880
 92,280
 92,280
 92,280
 92,280
 92,280
 92,280
 92,280
 92,280
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680
 91,680

 91,522
 90,750
 90,485
 90,485
 90,485
 90,485
 90,485
 90,485
 90,485
 90,485
 94,482
 94,482
 90,220
 90,220
 90,220
 90,220
 90,220
 90,220
 90,220
 90,220
 90,220
 90,220
 90,220
 90,220
 90,220
 90,220
 90,220
 90,220

 26,820
 26,238
 26,131
 26,131
 26,131
 26,131
 26,131
 26,131
 26,131
 26,131
 26,567
 26,567
 26,023
 26,023
 26,023
 26,023
 26,023
 26,023
 26,023
 26,023
 26,023
 26,023
 26,023
 26,023
 26,023
 26,023
 26,023
 26,023

 40,160
 40,093
 39,956
 39,956
 39,956
 39,956
 39,956
 39,956
 39,956
 39,956
 43,466
 43,466
 39,821
 39,821
 39,821
 39,821
 39,821
 39,821
 39,821
 39,821
 39,821
 39,821
 39,821
 39,821
 39,821
 39,821
 39,821
 39,821

 1,132
 1,087
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,080
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073
 1,073

 2,903
 2,825
 2,811
 2,811
 2,811
 2,811
 2,811
 2,811
 2,811
 2,811
 2,869
 2,869
 2,796
 2,796
 2,796
 2,796
 2,796
 2,796
 2,796
 2,796
 2,796
 2,796
 2,796
 2,796
 2,796
 2,796
 2,796
 2,796

 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507
 20,507


